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Jahrgang 2009-2010
1 a Gisler Timo (2009) 10.00

+ von Rotz Fabian (2009) 10.00

 
1 b Halbeisen Jack (2009) 10.00

+ Sommerhalder Vince (2009) 10.00

 
1 c Herrmann Daan (2010) 10.00

+ Von Känel Silvan (2010) 10.00

1 a Amport Michael (2009) 9.75
+ Heinimann Jonas (2009) 9.75

1 b Manser Valentin (2009) 9.75
+ Trachsel Livio (2010) 9.75

1 c Sutter Turi (2009) 9.75
+ Senn Fynn (2009) 9.75

1 d Weisskopf Mike (2009) 9.75
+ Schelker Tino (2009) 9.75

2 a Maiolo Nicola (2009) 9.00
- Weisskopf Jan (2009) 9.00

2 b Weisskopf Jan (2009) 9.00
- Maiolo Nicola (2009) 9.00

3 Heinimann Jonas (2009) 8.75
o Amport Michael (2009) 8.75

4 a Schelker Tino (2009) 8.50
o Weisskopf Mike (2009) 8.50

4 b Senn Fynn (2009) 8.50
o Sutter Turi (2009) 8.50

4 c Sommerhalder Vince (2009) 8.50
o Halbeisen Jack (2009) 8.50

4 d Trachsel Livio (2010) 8.50
o Manser Valentin (2009) 8.50

4 e Von Känel Silvan (2010) 8.50
o Herrmann Daan (2010) 8.50

4 f von Rotz Fabian (2009) 8.50
o Gisler Timo (2009) 8.50

Jahrgang 2007-2008
1 a Fischer Tobias (2008) 10.00

+ Schranz Dario (2008) 10.00

 
1 b Lauber Sämi (2008) 10.00

+ Widmer Dominik (2008) 10.00

 
1 c Müller Cedric (2007) 10.00

+ Thielmann Martin (2007) 10.00

1 d Scherz Valentin (2007) 10.00
+ Manser Simon (2007) 10.00

1 e Thommen Jonah (2007) 10.00
+ Decker Kieran (2007) 10.00

1 f Voisard Gian (2008) 10.00
+ Bieneck Andrin (2008) 10.00

1 a Christ Adrian (2008) 9.75
+ Gysin Max (2008) 9.75

1 b Fankhauser Roger (2007) 9.75
+ Bachmann Andrjn (2007) 9.75

1 c Lüthi Manuel (2008) 9.75
+ Von Känel Fabian (2008) 9.75

1 d Meier Marius (2008) 9.75
+ Von Känel Ramon (2008) 9.75

1 e Spring Shawn (2007) 9.75
+ Inniger Simon (2007) 9.75

1 f Thomann Mica (2008) 9.75
+ Kürmann Numa (2008) 9.75

2 a Fiechter Jaris (2007) 8.75
- Thüring Florian (2007) 8.75

2 b Gempeler Micha (2007) 8.75
- Weisskopf Luca (2007) 8.75

2 c Inniger Lars (2008) 8.75
- Lazzarato Marco (2008) 8.75

2 d Lazzarato Marco (2008) 8.75
- Inniger Lars (2008) 8.75

2 e Thüring Florian (2007) 8.75
- Fiechter Jaris (2007) 8.75

2 f Weisskopf Luca (2007) 8.75
- Gempeler Micha (2007) 8.75

2 g Bieneck Andrin (2008) 8.75
o Voisard Gian (2008) 8.75

2 h Gysin Max (2008) 8.75
o Christ Adrian (2008) 8.75

2 i Von Känel Ramon (2008) 8.75
o Meier Marius (2008) 8.75

3 a Bachmann Andrjn (2007) 8.50
o Fankhauser Roger (2007) 8.50

3 b Decker Kieran (2007) 8.50
o Thommen Jonah (2007) 8.50

3 c Inniger Simon (2007) 8.50
o Spring Shawn (2007) 8.50

3 d Kürmann Numa (2008) 8.50
o Thomann Mica (2008) 8.50

3 e Manser Simon (2007) 8.50
o Scherz Valentin (2007) 8.50

3 f Schranz Dario (2008) 8.50
o Fischer Tobias (2008) 8.50

3 g Thielmann Martin (2007) 8.50
o Müller Cedric (2007) 8.50

3 h Von Känel Fabian (2008) 8.50
o Lüthi Manuel (2008) 8.50

3 i Widmer Dominik (2008) 8.50
o Lauber Sämi (2008) 8.50

Jahrgang 2005-2006
1 a Brand Patrik (2005) 10.00

+ Dänzer Leandro (2005) 10.00

 
1 b Erhart Luc (2005) 10.00

+ Jehle Aaron (2005) 10.00

 
1 c Grossen Bruno (2006) 10.00

+ Gosteli Raphael (2006) 10.00

1 d Inniger Andrin (2005) 10.00
+ Knie Samuel (2005) 10.00

1 e Rickenbacher Remo (2006) 10.00
+ Oester Levi (2006) 10.00

1 a Hari Ben (2006) 9.75
+ Brunner Lukas (2006) 9.75

1 b Wyssen Kilian (2006) 9.75
+ Pradetto Diego (2006) 9.75

2 a Christ Marino (2005) 9.00
- Dünner Tobias (2005) 9.00

2 b Dünner Tobias (2005) 9.00
- Christ Marino (2005) 9.00

2 c Inniger Adrian (2006) 9.00
- Jüngling Pascal (2006) 9.00

2 d Jüngling Pascal (2006) 9.00
- Inniger Adrian (2006) 9.00

3 a Bircher Silvan (2006) 8.75
- Wolf Charlie (2006) 8.75

3 b Christ Jonas (2005) 8.75
- Fankhauser Marcel (2005) 8.75

3 c Fankhauser Marcel (2005) 8.75
- Christ Jonas (2005) 8.75

3 d Gradwohl Oliver (2006) 8.75
- Reichen Joas (2006) 8.75

3 e Hohler Janis (2005) 8.75
- Loosli Martin (2005) 8.75

3 f Loosli Martin (2005) 8.75
- Hohler Janis (2005) 8.75

3 g Reichen Joas (2006) 8.75
- Gradwohl Oliver (2006) 8.75

3 h Wolf Charlie (2006) 8.75
- Bircher Silvan (2006) 8.75

3 i Brunner Lukas (2006) 8.75
o Hari Ben (2006) 8.75

4 a Dänzer Leandro (2005) 8.50
o Brand Patrik (2005) 8.50

4 b Gosteli Raphael (2006) 8.50
o Grossen Bruno (2006) 8.50

4 c Jehle Aaron (2005) 8.50
o Erhart Luc (2005) 8.50

4 d Knie Samuel (2005) 8.50
o Inniger Andrin (2005) 8.50

4 e Oester Levi (2006) 8.50
o Rickenbacher Remo (2006) 8.50

4 f Pradetto Diego (2006) 8.50
o Wyssen Kilian (2006) 8.50



Tableau statistique après une passe Buebeschwinget Schillingsrain
Liestal, 09.06.2018

Liestal ©2024 Association fédérale de lutte suisse 15.05.2024 11:38 Page 2/2

Jahrgang 2003-2004
1 a Ancona Enea (2004) 10.00

+ Stampfli Simon (2004) 10.00

 
1 b Knöpfli Gian (2004) 10.00

+ Hermann Sascha (2004) 10.00

 
1 c Odermatt Jonas (2004) 10.00

+ Frank Marius (2004) 10.00

1 d Steiner Benjamin (2004) 10.00
+ Zurbuchen Urs (2004) 10.00

1 e Wohlgemuth Corsin (2003) 10.00
+ Jehle Lorenz (2003) 10.00

1 a Cometa Noel (2004) 9.75
+ Hermann Sascha (2004) 9.75

1 b Derungs Colin (2003) 9.75
+ Jäggi Roman (2003) 9.75

1 c Huber Jan (2004) 9.75
+ Haller Silian (2004) 9.75

1 d Keller Noah (2003) 9.75
+ Herrmann Daniel (2003) 9.75

1 e Schick Janis (2003) 9.75
+ Christ Dario (2003) 9.75

1 f Thomann Gian (2003) 9.75
+ Spies Thierry (2003) 9.75

2 a Meyer Manuel (2003) 9.00
- Oester Nick (2003) 9.00

2 b Oester Nick (2003) 9.00
- Meyer Manuel (2003) 9.00

3 a Christ Dario (2003) 8.50
o Schick Janis (2003) 8.50

3 b Frank Marius (2004) 8.50
o Odermatt Jonas (2004) 8.50

3 c Haller Silian (2004) 8.50
o Huber Jan (2004) 8.50

3 d Hermann Sascha (2004) 8.50
o Knöpfli Gian (2004) 8.50

3 e Herrmann Daniel (2003) 8.50
o Keller Noah (2003) 8.50

3 f Jäggi Roman (2003) 8.50
o Derungs Colin (2003) 8.50

3 g Jehle Lorenz (2003) 8.50
o Wohlgemuth Corsin (2003) 8.50

3 h Spies Thierry (2003) 8.50
o Thomann Gian (2003) 8.50

3 i Stampfli Simon (2004) 8.50
o Ancona Enea (2004) 8.50

3 j Zurbuchen Urs (2004) 8.50
o Steiner Benjamin (2004) 8.50


